
お客様各位 

 

Luce Twinkle Wink☆「I'mpossible?」誤表記について お詫びとお知らせ 

 

2021 年 3 月 17 日発売、Luce Twinkle Wink☆「I'mpossible?」通常盤 B 収録曲「Graduation」に関しまし

て歌詞カードに記載されている編曲者名に誤りがありました。 

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の修正をさせていただきます。 

 

■対象商品 Luce Twinkle Wink☆「I'mpossible?」 

通常盤Ｂ：GNCA-0634 

 

■当該箇所：歌詞カード 

「Graduation」 

＜誤＞ 

作詞：川田まみ / 作曲：浅田秀之 / 編曲：浅田秀之 

↓ 

＜正＞ 

作詞：川田まみ / 作曲：浅田秀之 / 編曲：浅田秀之、.irigino 

 

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期しますので、引き続き弊社商品をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021 年 3 月 18 日 

NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社 

 


